
 

 

 

Zarządzenie nr 119/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego pobierania opłat za wydanie dokumentów 

studentom, uczestnikom studiów doktoranckich i absolwentom 

 

 

Na podstawie art. 98, art. 99, art. 99a, art. 160a, art. 191b, art. 192 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.), § 1, § 11, § 18 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. 2016, poz. 1554), §1 pkt 4, §17 pkt 2 i pkt 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 09 sierpnia 2017 r. w sprawie 

studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 2017, poz. 1696), §27, §30 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 

2016, poz. 1586), zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 

 
W zarządzeniu nr 28/XV R/2012 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 23 

kwietnia 2012 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, uczestnikom 

studiów doktoranckich i absolwentom wprowadza się następujące zmiany:  

a) w § 1 ust. 1 uchyla się lit. a) 

b) w § 2 ust. 1 uchyla się lit. a) 

c) § 2 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język angielski albo język łaciński - 80,00 zł 

(duplikat - 120,00 zł).” 

d)   § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na wniosek absolwenta wydaje się: 

a) dodatkowe odpisy dyplomu w tłumaczeniu na jeden z następujących języków 

obcych: angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski - 40,00 zł za jeden odpis 

(duplikat 60,00 zł), 

b) odpis suplementu do dyplomu w tłumaczeniu na język angielski.” 

e) Tytuł Działu V otrzymuje brzmienie: 

„V. Uwierzytelnienie dokumentów” 



f) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Za uwierzytelnienie na wniosek zainteresowanego dokumentów wydawanych przez 

uczelnię w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów i studiów 

podyplomowych, przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera się opłatę  

w wysokości 19,00 zł, z wyjątkiem uwierzytelnienia: dyplomu ukończenia studiów, 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, dyplomu doktorskiego, dyplomu 

habilitacyjnego i ich duplikatów oraz zaświadczenia o ukończeniu studiów wyższych, 

które uwierzytelnia minister nadzorujący uczelnię, która wydała dokument.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

października 2017 r. 

  

 

 

     Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 

 


